СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

                            ПРОЕКТ

О внесении изменений в Положение о

Новосибирской городской трехсторонней

комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений, утвержденное решением

Совета депутатов города Новосибирска от

17.09.2008 № 1071

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Новосибирской области от 19.12.1997 № 89-ОЗ «О социальном

партнерстве в Новосибирской области», руководствуясь статьей 35 Устава города

Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Новосибирской городской трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденное

решением Совета депутатов города Новосибирска от 17.09.2008 № 1071,

следующие изменения:

 1.1. В пункте 2.2:

 1.1.1. В абзаце втором слова «(далее по тексту – соглашение)» исключить.

 1.1.2. В абзаце третьем слово «соглашения» заменить словами

«территориального соглашения».

 1.1.3. В абзаце пятом слова «отраслевых (межотраслевых)» заменить

словами «территориальных отраслевых (межотраслевых)».

 1.1.4. В абзаце седьмом слово «соглашения» заменить словами

«территориального соглашения».

1.2. В пункте 3.3 слово «соглашения» заменить словами «территориального

соглашения».

 1.3. В абзаце пятом пункта 5.3 слова «деятельности комиссии» заменить

словами «деятельности комиссии, принимаемых комиссией мерах по решению

социально-трудовых проблем и выполнении территориального соглашения».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию

и предпринимательству.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                             Д. В. Асанцев

                                     Мэр города Новосибирска

                         А. Е. Локоть